Eksamensplan S25, Retorik
Prgvenavn

BA-tilvalg 2. semester 2021-studieordning
Skriftlig retorik
Retorisk kritik

KA 2. semester 2017-studieordning
Faglig fordybelse

Deliberation og nye medier
Retorisk produktion

KA-tilvalg (45 ECTS) 2. semester 2017-studieordning

Deliberation og nye medier
Retorisk produktion

i retorik (2018) (au.dk)
Retorisk strategi og ledelse
Modul 4: Masterprojekt

Fleksibel Master: Afgangsprojekt

Eksamensform

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

Undervisningsdeltagelse
Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave + Mundtlig

Hjemmeopgave + Mundtlig

Censurform

Intern
Ekstern

Ingen
Ekstern
Intern

Ekstern
Intern

Intern
Ekstern

Ekstern

Eksamensdatoer

Afleveringsdato: 22-05-2025
Afleveringsdato: 10-06-2025

Afleveringsdato: 06-06-2025
Afleveringsdato: 22-05-2025

Afleveringsdato: 06-06-2025
Afleveringsdato: 22-05-2025

Afleveringsdato: 06-06-2025
Afleveringsdato: 02-06-2025
Ferste mundtlige prevedag: 23-06-2025
Afleveringsdato: 02-06-2025
Ferste mundtlige prevedag: 23-06-2025

19-06-2025
26-06-2025

21-05-2025
26-06-2025
19-06-2025

26-06-2025
19-06-2025

26-06-2025
23-06-2025

23-06-2025

Bedgmmelsesfr Til- og Eksamensform, omprgve
afmeldingsfrist
omprgve

22-06-2025 Hjemmeopgave
29-06-2025 Hjemmeopgave

24-05-2025 Hjemmeopgave
29-06-2025 Hjemmeopgave
22-06-2025 Hjemmeopgave

29-06-2025 Hjemmeopgave
22-06-2025 Hjemmeopgave

29-06-2025 Hjemmeopgave
26-06-2025 Hjemmeopgave + Mundtlig

26-06-2025 Hjemmeopgave + Mundtlig

Omprgvedatoer

Afleveringsdato:
Afleveringsdato:

Afleveringsdato:
Afleveringsdato:
Afleveringsdato:

Afleveringsdato:
Afleveringsdato:

Afleveringsdato:
Afleveringsdato:

Ferste mundtlige prevedag: 22-08-2025

Afleveringsdato:

Ferste mundtlige provedag: 22-08-2025

A4
AARHUS UNIVERSITET

04-08-2025
13-08-2025

13-08-2025
06-08-2025
04-08-2025

06-08-2025
04-08-2025

06-08-2025
04-08-2025

04-08-2025

27-11-2024

Bedgmmelsesfr Bemaerkninger
ist, omprgve

25-08-2025
28-08-2025

28-08-2025
28-08-2025
25-08-2025

28-08-2025
25-08-2025

28-08-2025
22-08-2025

22-08-2025



